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Wettkampf 36 - 12x50m Freistil mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit P.Pkt
1. 1. Mannschaft 2010 Team Nordrhein-Westfalen 05:11,37 18

Julian Marquardt 2010 (M) 50m: 00:23,74 (00:23,74)
Talya Tok 2012 (W) 100m: 00:50,65 (00:26,91)
Paul Weißen 2010 (M) 150m: 01:14,40 (00:23,75)
Nina Jarosch 2012 (W) 200m: 01:41,78 (00:27,38)
Theodor Büscher 2011 (M) 250m: 02:06,05 (00:24,27)
Caroline Stark 2011 (W) 300m: 02:33,68 (00:27,63)
Bastian Asmann 2011 (M) 350m: 02:59,05 (00:25,37)
Anna Forsbach 2011 (W) 400m: 03:25,78 (00:26,73)
Leo Plauschinn 2012 (M) 450m: 03:51,99 (00:26,21)
Sarah Pliska 2010 (W) 500m: 04:18,68 (00:26,69)
Lauren Gondro 2012 (M) 550m: 04:45,02 (00:26,34)
Zarina Selimovic 2010 (W) 600m: 05:11,37 (00:26,35)

2. 1. Mannschaft 2010 Team Baden-Württemberg 05:13,62 14
Levi Möckel 2010 (M) 50m: 00:24,47 (00:24,47)
Maja Häbich 2010 (W) 100m: 00:50,54 (00:26,07)
Vladislav Balan 2011 (M) 150m: 01:16,07 (00:25,53)
Nina Dujic 2012 (W) 200m: 01:42,68 (00:26,61)
Johannes Funken 2012 (M) 250m: 02:08,08 (00:25,40)
Meggy Messel 2011 (W) 300m: 02:36,04 (00:27,96)
Yoann Mößner 2012 (M) 350m: 03:02,26 (00:26,22)
Rieke Blümel 2012 (W) 400m: 03:30,72 (00:28,46)
Jakob Buis 2011 (M) 450m: 03:56,33 (00:25,61)
Nell van Nuffelen 2011 (W) 500m: 04:23,25 (00:26,92)
Morné van Rooyen 2010 (M) 550m: 04:47,02 (00:23,77)
Lina Winkler 2010 (W) 600m: 05:13,62 (00:26,60)

3. 1. Mannschaft 2010 Team Bayern 05:17,53 12
Jannik Hünniger 2010 (M)
Amelie Rieß 2011 (W)
Raphael Erhard 2011 (M)
Valeria Alexandra Nekrasov 2010 (W)
Bartosz Gorczynski 2011 (M)
Clara Ehrlich 2010 (W)
Oleh Zelenskyi 2012 (M)
Emilia Kothe 2011 (W)
Oskar Sonnenschein 2010 (M)
Mia-Philine Spethmann 2012 (W)
Danylo Kuzmenko 2012 (M)
Laetitia Adelhardt 2012 (W) 600m: 05:17,53 (05:17,53)



1. Offener Jugendländervergleich im Schwimmen in Unna
vom 24.01.2026 bis 25.01.2026 Protokoll Seite: 2

Jugendländervergleich 2026
Platz Verein Punkte

1. Team Nordrhein-Westfalen   826
2. Team Baden-Württemberg   806
3. Team Bayern   727
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Punktebeste Leistung 2010 männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Morné van Rooyen   2010 Team Baden-Württemberg   660
2. Jonas Hirsch   2010 Team Baden-Württemberg   656
3. Julian Marquardt   2010 Team Nordrhein-Westfalen   640
4. Gerard Norwisz   2010 Team Nordrhein-Westfalen   618
5. Jannik Hünniger   2010 Team Bayern   606
6. Eric Nickel   2010 Team Nordrhein-Westfalen   595
7. Levi Möckel   2010 Team Baden-Württemberg   578
8. Len Eschenburg   2010 Team Nordrhein-Westfalen   572
8. Lennart Matthias Schlobach   2010 Team Bayern   572

10. Paul Weißen   2010 Team Nordrhein-Westfalen   570
11. Ilias Hamdouch   2010 Team Nordrhein-Westfalen   568
12. Noah Scholz   2010 Team Baden-Württemberg   557
13. Michael Müller   2010 Team Baden-Württemberg   544
14. Robert Meloh   2010 Team Baden-Württemberg   541
15. Oskar Sonnenschein   2010 Team Bayern   524
16. Mika Heller   2010 Team Bayern   518
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Punktebeste Leistung 2011 männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Theodor Büscher   2011 Team Nordrhein-Westfalen   633
2. Stefan Louts-Häußler   2011 Team Baden-Württemberg   607
3. Raphael Erhard   2011 Team Bayern   593
4. Christian Kaptur   2011 Team Nordrhein-Westfalen   572
5. Erik Hausauer   2011 Team Baden-Württemberg   566
6. Edouard Plantet-Vuc   2011 Team Bayern   564
7. Laurenz Merl   2011 Team Nordrhein-Westfalen   543
8. Leon Anstipp   2011 Team Nordrhein-Westfalen   538
9. Vladislav Balan   2011 Team Baden-Württemberg   531

10. Ben-Joah Grzan   2011 Team Baden-Württemberg   529
11. Bartosz Gorczynski   2011 Team Bayern   512
12. Steven Stammkötter   2011 Team Baden-Württemberg   494
13. Bastian Asmann   2011 Team Nordrhein-Westfalen   491
14. Jakob Buis   2011 Team Baden-Württemberg   490
15. Thilo Bauer   2011 Team Bayern   478
16. Daniel Merkle   2011 Team Nordrhein-Westfalen   474
17. Anton Cao   2011 Team Bayern   466
18. Adam Verebi   2011 Team Bayern   394
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Punktebeste Leistung 2012 männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Disma Devoto   2012 Team Bayern   560
2. Justus Moritz Lindemann   2012 Team Nordrhein-Westfalen   532
3. Johannes Funken   2012 Team Baden-Württemberg   531
4. Oleh Zelenskyi   2012 Team Bayern   503
5. Philipp Honka   2012 Team Nordrhein-Westfalen   480
5. Henning-Louis Heth   2012 Team Baden-Württemberg   480
7. Valentin Flache   2012 Team Baden-Württemberg   478
8. Erik Zimmerling   2012 Team Baden-Württemberg   476
8. Leo Plauschinn   2012 Team Nordrhein-Westfalen   476

10. Samuel Konrad Krietenbrink   2012 Team Nordrhein-Westfalen   470
11. Tyler Lingnau   2012 Team Nordrhein-Westfalen   457
12. Kyrylo Dolinskyi   2012 Team Bayern   449
13. Lauren Gondro   2012 Team Nordrhein-Westfalen   434
14. Jonas Bertet   2012 Team Baden-Württemberg   432
15. Yoann Mößner   2012 Team Baden-Württemberg   430
16. Mats Lichtwald   2012 Team Nordrhein-Westfalen   426
17. Alexander Silin Shen   2012 Team Bayern   400
18. Danylo Kuzmenko   2012 Team Bayern   359
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Punktebeste Leistung 2010 weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Zarina Selimovic   2010 Team Nordrhein-Westfalen   743
2. Nika Benkler   2010 Team Baden-Württemberg   703
3. Elisabeth Strecker   2010 Team Bayern   676
4. Marlene Chrustowski   2010 Team Baden-Württemberg   670
5. Lina Winkler   2010 Team Baden-Württemberg   661
6. Maja Häbich   2010 Team Baden-Württemberg   652
7. Valeria Alexandra Nekrasov   2010 Team Bayern   612
8. Sarah Pliska   2010 Team Nordrhein-Westfalen   599
9. Carla Baraniskin   2010 Team Nordrhein-Westfalen   598

10. Lai Yuan   2010 Team Nordrhein-Westfalen   594
11. Linnéa Conway   2010 Team Baden-Württemberg   586
12. Henriette Jacobs   2010 Team Nordrhein-Westfalen   583
13. Carys Wagner   2010 Team Bayern   572
14. Clara Ehrlich   2010 Team Bayern   555
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Punktebeste Leistung 2011 weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Anna Forsbach   2011 Team Nordrhein-Westfalen   658
2. Amalia Bartsch   2011 Team Baden-Württemberg   631
3. Nadine Zellat   2011 Team Bayern   630
4. Meggy Messel   2011 Team Baden-Württemberg   613
5. Nell van Nuffelen   2011 Team Baden-Württemberg   611
6. Amelie Rieß   2011 Team Bayern   610
7. Amelie Weiser   2011 Team Nordrhein-Westfalen   604
8. Emilia Kothe   2011 Team Bayern   600
9. Charlotte Drenker   2011 Team Nordrhein-Westfalen   595

10. Hannah Amelie Joswig   2011 Team Nordrhein-Westfalen   576
11. Ida Huth   2011 Team Nordrhein-Westfalen   573
12. Sophia Braun   2011 Team Bayern   567
13. Ella Kleinert   2011 Team Bayern   562
14. Naya Johannknecht   2011 Team Nordrhein-Westfalen   553
15. Annika Niklasch   2011 Team Baden-Württemberg   552
16. Maria Brummer   2011 Team Bayern   547
17. Franziska Wied   2011 Team Baden-Württemberg   545
18. Caroline Stark   2011 Team Nordrhein-Westfalen   540
19. Paulina Bauer   2011 Team Nordrhein-Westfalen   494
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Punktebeste Leistung 2012 weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Lia Hartmannshenn   2012 Team Nordrhein-Westfalen   663
2. Mia-Philine Spethmann   2012 Team Bayern   637
3. Laetitia Adelhardt   2012 Team Bayern   626
4. Talya Tok   2012 Team Nordrhein-Westfalen   620
5. Nina Dujic   2012 Team Baden-Württemberg   608
6. Nina Jarosch   2012 Team Nordrhein-Westfalen   604
7. Pia-Marlene Spethmann   2012 Team Bayern   600
8. Sophie Simone Satsukevych   2012 Team Nordrhein-Westfalen   589
9. Myrtha Vogt   2012 Team Nordrhein-Westfalen   568

10. Mia Sophie Kalenka   2012 Team Baden-Württemberg   562
11. Emma Weckbecker   2012 Team Nordrhein-Westfalen   561
12. Elisa-Marie Gliesche   2012 Team Bayern   554
13. Ella Napierala   2012 Team Baden-Württemberg   552
13. Amelie Müller   2012 Team Bayern   552
15. Kasja Blazin   2012 Team Baden-Württemberg   547
16. Rieke Blümel   2012 Team Baden-Württemberg   525
17. Mathea Vassilev   2012 Team Baden-Württemberg   524
18. Magdalena Bär   2012 Team Bayern   492

Unna, den 25.01.2026
Abschnittende: 12:34 Uhr
Protokollende: 12:45 Uhr

  gez. Jeanie Liedlbauer    gez. Christiane Cova-Hög    gez. Katja Bungert  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  
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